
 

 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Тандовская  средняя общеобразовательная школа» 

E-mail: isaeva.elmira.76@mail.ru       тел.89882065699         368981.  с. Тандо Ботлихского района РД 

         ОГРН-1020500683763,                           ИНН-0506006247,                                        КПП-050601001 

Приказ № 31-Д 

от 31 мая 2022 года по МКОУ «Тандовская СОШ» 

 

«О режиме работы в каникулярный период» 

 

На основании Приказа Минобрнауки России от 27.03.2006 №69 

  

Приказываю: 

1. Установить: 
1.1.  Педагогическим работникам и администрации школы режим работы 

в каникулярный период, согласно Приложению 1. 
2. Контроль за учет рабочего времени педагогических работников 

возложить на заместителя директора УВР Зиявудинову М.М.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

  

 

 

Директор _________________________ Э.А. Исаева  
 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Заместитель директора по УВР   М.М. Зиявудинова  31.05.2022г   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

 к Приказу №31-Д от 31.05.2022 г 

Режим работы в каникулярный период 

№ 

п\п 

Ф.И.О. учителя Нагрузка  Режим 

работы 

Ознакомлен Примечание 

1 Зиявудинова М.М. 36 ч 8.00-13.00   

2 Гаджикадиев З.Б. 40 ч 8.00-13.00   

3 Абдулкаримова П.Г. 23 ч 8.00-12.00   

4 Баширханов Ш.Б. 9 ч 9.00-12.00  Понедельник-

среда 

5 Бартиев А.У. 9 ч 9.00-12.00  Понедельник-

среда 

6 Гаджиева А.М. 28 ч 8.00-12.00   

7 
Исаев А.А. 

22 ч+ 

0,5ст 

8.00-12.00   

8 Исаева Р.А. 25+1ст ч 8.00-12.00   

9 Исаева П.А. 10 ч+1ст 9.00-13.00   

10 Исмаилова П.И. 27 ч 8.00-12.00   

11 Исраилова А.М. 24 ч 9.00-13.00   

12 Лабазанова П.С. 23 ч 9.00-13.00   

13 Магомаева Х.З . 8ч+0,5 ст 9.00-13.00   

14 Магомедханова Н.И. 21 ч 8.00-12.00   

15 Омаров М.К. 23 ч 8.00-12.00   

16 Омаров М.М. 27 ч 8.00-12.00   

17 Саидова А.М. 22 ч 8.00-12.00   

18 Сиражудинова М.М. 23 ч 8.00-12.00   

19 Узаирова Р.А. 11 ч 8.00-12.00  Понедельник-

среда 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


